

## SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

**EMILIA-ROMAGNA** 

Azienda Unità Sanitaria Locale di Reggio Emilia IRCCS Istituto in tecnologia avanzate e modelli assistenziali in oncologia

Dipartimento Cure Primarie Aziendale Comitato Zonale Specialisti Ambulatoriali

Il Presidente

Reggio Emilia,

Prot. n.

Spett. Ordine dei Medici Provincia di Reggio Emilia

info@odmeo.re.it

OGGETTO: Richiesta di pubblicazione sul vostro sito.

Con la presente si chiede di dare la massima diffusione alla richiesta specificata nell'allegato relativa a un incarico di sostituzione per assenza di medico specialista nella Branca di Diabetologia ai sensi dell'A.C.N. del 31.03.2020 e s.m.i

Cordiali saluti.

1 Presidente del Comitato Zonale

Dr.ssa Enrica Terzi

ΕB

## **AVVISO DI PUBBLICAZIONE DI INCARICO DI SOSTITUZIONE NELLA BRANCA DI** DIABETOLOGIA E IN SUBORDINE DI SCIENZE DELL'ALIMENTAZIONE AI SENSI DELL'A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i.

Prot. n. del

OGGETTO: incarico di sostituzione per assenza di medico specialista – branca di Diabetologia e in subordine Scienze dell'alimentazione presso il Distretto di Reggio Emilia - ai sensi dell'art. 36 dell'A.C.N. 31.03.2020.

La presente allo scopo di chiedere la disponibilità per un incarico di sostituzione per 3 mesi eventualmente prorogabili e comunque vincolati all'assenza del titolare:

n. 38 ore settimanali nella Branca di Diabetologia o in subordine Scienze dell'alimentazione presso il Distretto di Reggio Emilia;

## Attività:

Il candidato dovrà gestire pazienti con Diabete Mellito, secondo le Linee di indirizzo Regionali sulla Malattia Diabetica e gli Standard Nazionali AMD SID di Cura della Malattia Diabetica, rispettando i Protocolli/PDTA aziendali in particolare sulla Gestione Integrata del Diabete e Dimissione Protetta.

Accettazione solo tramite PEC a programmacureprimarie@pec.ausl.re.it. entro il 29 agosto 2021. Si prega di allegare un documento di identità in corso di validità. Non risposta equivale a rinuncia.

Per ulteriori richieste contattare ns. Ufficio Specialistica Ambulatoriale:

Sig.ra Rosa Petillo 0522/335807 Sig.ra Antonella Armani 0522/335831 Dr.ssa Elena Bazzani 0522/335801

Distinti saluti.

IL Presidente del Comitato Zonale Dr.ssa Enrica Terzi